(Солryстiк-Цазакстан

Электржелiстiх Тарату
компаниясыD

Акционерлiк цоfамы

БYЙрык

/},- ft-,}"{'l,/-t

ч
СЕВКЛЗЭНЕРГО

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаровj затраты Еа

которые учитьваются при
утверждеЕии тарифов и тарифвы,х
смет Еа регулируемые услуги на
2о21 r-

в связи с необходимостью вllесепия измеfiений в Переqень закуtlаемых 1оваров,
затраты Еа которые учитывalются при }тверждении тарифов и тарифньп< смет ва
регулируемые услуги на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить измепеl{ия в Леречень закупаемых товаров, затраr.ы на ко.горые

учиl,ываются при утверждении тарифов и тарифпьж смет на регулируемые услуги
на2021 год, согласно Приложению Jфl к данному приказу.

2. Момзикову В.В. - начмьнику отдела матери!lльЕо-техЕического снабжения
АО <Северо-КазахстаЕскм Распределительпм Электросетевая Компапия)

2.1. Направить компетентным и уполЕомочевЕым оргаЕам для сведеIlия по одному
экземпляру изменений в Перечень зalкупаемьж товаровj затраты Еа которые
учитываются при }тверждепии тарифов и тарифньж смет па регулируемые услуги па
202l год.

3. Коп,гроль вад исполнением приказа оставляю за собой.

Гсперальньпi лrrректор ё=r

Акционерное обцесrво
((северо-казахстансхая

Распр€делительная
Электросетевая КомпанияD

прикАз

N9 i7- F?L

А.А.казаповскпr:i

Визы: л
начаJьник омтс момз,-r"

" ":Щ

r-)
ИLп, Ильин ОО \,/7,_
тел,8t7t12l]|4 _o9 /
Инд, 06-0l ( l
Ршойоно, оМтс \/

Е128зз

2021 ж. реттелетiн кызметтерге
тарифтер мен тариф сметаларыrt
бекiту барысыпда шыгындары есепке
мынатын сатьш мыЕатып тауарлар
Тiзбесiне езгертулер енгiзу туралы

202l жылы ретIелетiн кызметгерIе тарифтер меtl тариф сметмарыв бекiту
барысында шыгыuдары есепке альтЕатъпI сатьш а],Iьшатьп{ жу\{ыстар Тiзбесjне озгертулер
енгiзу кажеттiлiгiне байлапысты,

БYЙырАмын:
l. Осы буйрьцтыц J\!1 (осымшасына сэйкес, 2021 ж. реттелетiп цызметтерге тарифтер

меп тариф сметмарын бекiту барысьшда шыгьпIдары есепке шIынатын сатып
алынатыЕ r(yмыстар Тiзбесirlе еЕгiзiлетiЕ озгертулер бекiтiлсiн.

2, Момзиков В.В. - (Солтyстiк Щазакстан Электржелiстiк Тарату КомпаЕиясы) АК
материalлдык-техЕикапык r(абдыктау болiмiнiц бастьIiы.

2.1. (узырлы жэне окiлетгi оргаЕдарга 2021 ж. ретгелетiн кьвметгерге тарифтер мен
тариф сметаларын бекiту барысында шыгыпдары есепке мыпатын сатып альпIатын
тауарлар Тiзбесiндегi езгертулердiц бiр данасьпr хiберсiн.

3. Осы буйрьцтыц орындауьша бацылауын озiме хyктеймiн.

Б:rс лпректор

ёг€

(Солryстiк-Цазацстан

Электржелiстiк Тарату
компаниясыD

Акционерлiк коfамы

БYЙрык

l;, //.
^оА/"-

Б+рыu]таrvа,lар
МТжБ бастыгы Моrvзиков в,В

ч
СЕВКЛЗЭНЕРГО

Акционерное обцество
((северо-казахстанская

Распределительная
Электросетевая Компания>r

прикАз

N9 П- +?L

А.А.ка jаtlовский

Орь нд ипьинОО, (, ./ ,
'lеq,8(7l52)]1_4l_ь9 -_ l
инп,o0.ol (

1

ТаратUпган МТ){Б v

Е 128з4

Прш*оЕф}rl

пр хмм АО ^Северо.Клumнсв

{:Lй tl tt ,"11,

И!мспеlпя вПоречспь

}0{упlс'ь'r тов!пов, зlтпlтъ, п. кФорые учять!о,юrся llpп утвсряцсппп тдппфов (цеп. ст,воксборов) хля пi ппсд.льпых
уров еП пlrрлфяшс етп| реryлrруемыеуслугl п! 202I год

по АО 1|Северо_КrФrс,ан.*ая Расппеделптельпая ЭлепросФевая Комп,н!я''

блIдс

--S+